

בס"ד כ' כסלו ה'תשפ"ה
 הדלקת נרות - 16: 21
 צאת השבת - 17: 12
 רבנו תם - 17: 43
שעון חורף - מהלוח המדויק של "אור החיים"
 ע"פ "אופק תל אביב"

שְׁנֵה עֶשְׂרִים וְחָמֵשׁ - עלון מס' 1235
 @ ביום רביעי בערב מדליקים נר ראשון של חנוכה.
 (אין אומרים תחנון במנחה).
 @ בכל שמונת ימי חנוכה, גומרים את ההלל בברכה
 ואין אומרים תחנון.



אברהם יגל

לעיני בבאי מוסאי בן אברהם וזליכה ז"ל
 לרפואת והצלחת כל עם ישראל ובכללם לאברהם יגל בן רעות ז"ל



כפטידין: "כה אמר" (עמוס ב)
 מרתק - ראו בעמוד 2
 מכל מלמדי השכלתי

פרשת יישב

פרפראות לחנוכה

הרה"ג יצחק יוסף שליט"א
 יחל את שיעורו בלויין
 בבית הכנסת "אוהל מועד"
 במוצ"ש בשעה 20:00

מלטיי הפרשה:
 ← קורות יוסף בימי נעוריו: חלומות, קנאה ושנאה.
 ← מכירת יוסף.
 ← יעקב האמין כי חיה רעה טרפה את יוסף, וישב להתאבל עליו.
 ← קורות יהודה לאחר מכירת יוסף.
 ← קורות יוסף במצרים בבית פוטיפר.
 ← יוסף הצדיק עומד בניסיון גדול, יוסף בבית הסוהר.
 ← פגישת יוסף עם שר המשקים ושר האופים ופתרון חלומותיהם.

"ויהי בעת לידתה והנה תאמץ בהטלה"
 חכמינו אומרים שהיו שתיים שנתכסו בצעיף וילדו תאומים, רבקה אמנו שנאמר "ותקח הצעיף ותתכס".
 ותמר "ותכס בצעיף ותתעלף" ורש"י מדייק כאן בלשון הכתוב והנה תאמץ שיש א' אחר התו כלומר ששני הבנים של תמר היו צדיקים ולעומת זאת אצל רבקה נאמר "והנה תאמץ בהטלה", חסר. מרמז על כך שאחד מבניה היה צדיק ואחד היה רשע.
 (ר' סעדיה לוי)

"ויהי אמר יהודה מיה בצעף"
 יש מפרשים שר"ת "בצעף": בוקר צהרים ערב, שיהודה טען להם איזה טעם יהיה לנו בשלוש התפילות של כל יום שאנו מתפללים אם נהרוג את אחינו.
"ויכא יכבדו דברו לטובם" (ל"ו ד')
 "ולא יכלו דברו לשלום" - כי אילו נדברו יחדיו, היו בוודאי משלימים זה עם זה. ואמנם זוהי צרת המחלוקת, שאין איש נדבר עם רעהו ואין האחד רוצה לשמוע ולהבין את שפת השני. כי ברוב המקרים, אילו נדברו היו רואים שכל המחלוקת **בהבל יסודה**.
 (ר' יונתן אייבשיץ)

"ויקנאו בו אחיו"
 מהתיבה "בן" לומדים על שני סוגי קנאה. "בן" = בשר ודם. הקנאה בדברים של האחר, שמצליח וזוכה לעשירות, לאושר ולפרנסה טובה. וכן הקנאה "במו" = בתורה ובמצוות. זוהי, זוכה וזוכה בגין עמל התורה, במצוות. (שלמה אלביליה הי"ו)
"ויהי יוסף יפה הוואר ויפה מראה" (ל"ט ו')
 מהו 'תואר' ומהו 'מראה'? הרוקח: "יפה תואר" - מגמת פניך כמלאך. **ויפה מראה** - באודם ולובן חניניי.

לעילוי נשמת **אליעזר נתני** בן שרה ויקותיאל ז"ל נפטר כ"ב כסלו תש"ס, יום שני פקידת שנתו. ולעילוי נשמת **מרים נתני** בת תאגי ויוחנן ז"ל נפטרה כ"א כסלו תשס"ב, יום ראשון פקידת שנתה. זכותם תגן בעד ילדיהם ומשפחתם שיזכו לרפואה שלימה ברכה והצלחה, אמן.

הסירו ממשול מדרך עמי! העלון טעון גניזה. אין לעיין בעלון בשעת התפילה וקריאת התורה. במקום שיש עירוב, יש לטלטל ע"י קטן. ניתן להוריד את העלון באתרים הדתיים "לדעת", "חידושי", "דרשו": <http://ladaat.info/> <https://www.hidush.co.il/>



מכל מלמד השכלת

כי נר מצווה ותורה אור

שלש מצוות הן - אמר החיד"א - וכולן פסולות בגובה כ"אמה, וכשרות גבוהה י" טפחים, ואלו הן: סוכה, עירוב ונר חנוכה.

ורמז לכך מצאנו בפסוקים הבאים המתחילים במילה "כי":

"כי נר מצווה ותורה אור" (משלי ו) - נר חנוכה.

"כי בסוכות הושבת את בני ישראל" (ויקרא כג) - סוכה.

"כי ברחוב נליון" (בראשית יט) - עירוב.

סגולות טובות להנחה

החנוכה היא זכר למנורת המקדש. ולכן, אומר החיד"א, אם רוצים שכל הסגולות שהיו במנורה יחולו על החנוכה - שכל צדיקים, זיכרון, ראיה טובה, בריאות הנפש והגוף, חייבים שמן זית מעולה.

אומרים חז"ל: הרגיל בנר - יהיו לו בנים צדיקים. כתב ה"בן איש חי": "הרגיל" - גימטריא רמ"ח אברים של הגבר, "בנר" - רנ"ב אבריה של האשה. "ארומומך" - אם אדם מרגיש שנפשו מסוכסכת, או יש לו בבית מישהו מדוכדך, עצוב, חולה נפש לא עלינו, בכל פחדים - יש לעמוד מול הנרות, סגולה לרפואת הנפש.

נפ"ש = ראשי תיבות: נר, שמן, פתילה.

- לומר את הפסוק האחרון של פרק צ' בתהילים, שבע פעמים בקול ופעם אחת בשקט. מי שעושה זאת זוכה לכך שכל המזיקים מתרחקים מגופו ומנפשו. - לומר את פרק צ"א כולו (ישב בְּסֵטֶר עֲלֵיוֹן). שבע פעמים בקול והפעם השמינית בשקט. - לומר פרקים: ל', לג', סז' (בצורת המנורה), יט', ק', קג', קיא', קיב', קכד', קנ"י ולבסוף "אנא בכת...".

רמזים בתורה על חנוכה

א. רמז מפרשת בראשית: מבראשית עד התיבה "אור" יש 25 תיבות, רמז לכ"ה בכסלו מדליקין אור.

ב. רמז מפרשת נח:

"נח" ר"ת נר חנוכה.

"שם" שמונה מדליק, שמאל מדליק.

"חם" חלון מדליק, "פת" יד פתח תדליק.

ג. רמז מפרשת וירא: "ואני והנער נלכה עד כה" הוא רמז לכ"ה כסליו. ונשתחוה, רמז למה שתקנו י"ג השתחויות נגד י"ג פרצות, י"ג פרצות הוא רמז שרצו לבטל את התורה הנדרשת ב"ג מדות, שאברהם ויצחק התפללו שיהיה נס זה בחנוכה ושיתקנו הי"ג השתחויות. (מאור עינים).

ד. רמז מפרשת ויצא: "עולים ויורדים בוי", "בוי" בגימטריא 8. עולים המכוון לשיטת בית הלל שסוברים מוסיף והולך, ויורדים המכוון לשיטת בית שמאי פוחת והולך.

ה. רמז מפרשת וישלח: דהנה יש בחנוכה 36 נרות ועל זה השמש, שכתוב ויזרח לו השמש, "ליו" בגימטריה 36, "השמש" שעל יד זה השמש.

א בכל שמונת ימי חנוכה קוראים בפרשת הנשיאים, וכשחל יום ראשון של חנוכה בחול, מתחיל הכהן מפרשת כהנים עד "ויקריבו אותם לפני המשכן", והלוי קורא משם עד "ויהי המקריב ביום הראשון", והשלישי קורא משם עד "ביום השני". ויש נוהגים שהכהן קורא עד סיום ברכת כהנים בלבד, ואף על פי שיש להם על מה שיסמוכו, נכון להודיעם שיותר טוב להמשיך עד "לפני המשכן", ואם יסכימו לבטל מנהגם תבוא עליהם ברכה. ואין צריך לומר שאם טעה השליח צבור וסיים לכהן "ואני אברכס". וקפץ הכהן ובירך ברכה אחרונה שיצא, ואין מחזירין אותו. [ילקו"י מועדים עמוד רמד].

ב ביום השני קורא הכהן הפרשה של יום השני עד "מלאה קטרת", והלוי משם עד "ביום השלישי". והשלישי חוזר וקורא "ביום השני" עד "ביום השלישי". ואם טעו וקראו של יום שלישי ביום שני או להיפך, וסיימו הקריאה, יצאו ידי חובתם, ואין צריך לחזור ולקרוא אפילו עדיין הספר תורה מונח לפניכם. וכן הוא הדין לשאר ימי חנוכה. וכן אם טעו וקראו הלוי "פר אחד" של היום שאחריו. [ילקו"י מועדים רמה].

ג ביום השמיני קורא הכהן עד מלאה קטורת, והלוי משם עד ביום התשיעי, והשלישי חוזר וקורא ביום השמיני, וממשיך משם הלאה, עד "כן עשה את המנורה". וכן פשט המנהג בארצנו הקדושה, ואין לשנות. [ילקוט יוסף מועדים עמוד רמה. יחז"ד חלק ד סימן לט].

ד אם טעה השליח צבור וקרא לשלושתם "ביום השמיני" בלבד, כשאר הימים, אינו חוזר, ומכל מקום אם עדיין לא החזירו את הספר תורה למקומו, טוב שימשיך לקרוא השלישי בלי ברכה מ"ביום התשיעי" עד "כן עשה את המנורה". [ילקו"י מועדים עמי רמה].

ה ראש חודש טבת שחל להיות בימי החול של חנוכה, מוציאים שני ספרי תורה, וקוראים בספר תורה הראשון שלושה עולים בשל ראש חודש, ומתחיל "צו את בני ישראל", ובספר תורה השני קורא העולה הרביעי בליל חנוכה, בנשיא של אותו יום שתדיר ואינו תדיר, תדיר קודם.

ו במוצאי שבת אין מבדילין בנר חנוכה, שאין נהנים מאורו, ואין מברכים על הנר עד שיאותרו לאורו. [ילקוט יוסף מועדים עמוד רחל].

ז פשט המנהג להדליק נר חנוכה בבית הכנסת, קודם שהשליח צבור מבדיל על הכוס, אבל המבדיל בביתו, להוציא את בני ביתו ידי חובתן, יש לו להקדים ההבדלה לפני הדלקת נר חנוכה. [ילקו"י מועדים (עמוד רלו). יחז"ד ח"א (סי' עה). ושליח צבור ששכח לומר בתפלת ערבית "אתה חוננתנו", אם הוא נמצא בצבור, יאמר "ברוך המבדיל בין קודש לחול", וידליק נר חנוכה, ואחר כך יבדיל על הכוס. ואם הוא ביחיד בביתו, בלא הכי קודם מבדילין על הכוס, ואחר כך מדליקין נר חנוכה. [ראה במ"א סק"א ובמשנ"ב סק"ב. אך כתבנו כן על פי מנהגינו להבדיל בצבור אחר ההדלקה, וביחיד להבדיל ואח"כ להדליק].

ח חיילי צבא נשואים, הנמצאים בקוי החזית, יוצאים ידי חובת נרות חנוכה בהדלקת נר חנוכה שמדליקות נשותיהם בביתם. וכן חיילים רווקים הסמוכים על שולחן הוריהם בביתם, בזמן חופשתם, יוצאים ידי חובת הדלקת נרות חנוכה, בהדלקת הנרות שמדליקים עליהם הוריהם.

ט בן נשוי הסמוך על שלחן אביו, ויש לו חדר מיוחד בבית אביו שהוא לן שם, אינו חייב להדליק נר חנוכה בפני עצמו, וגם אין צריך להשתתף בפרוטות, כי הוא יוצא ידי חובת בנר חנוכה שמדליק אביו, ואם רצה להדליק בפני עצמו, לא יבדל, כי היא ברכה לבטלה. ואם רצה המתארח אצל חמיו, יוצא ידי חובת הדלקת נרות חנוכה בהדלקת חמיו, ואינו רשאי להדליק עם ברכה בחדרו המיוחד לו ללינה.

בקשה משמיים

השנה שנת תשס"ח. הרב אוריה שטיין זצ"ל, בנו של המגיד מישרים המפורסם הגאון רבי מנחם שטיין שליט"א, חלה במחלה האיומה. אברך צעיר עם 2 ילדים! במשך שש שנים התמודד ונלחם על חייו הרב אוריה כאריה, במהלכם אף הוציאו את אחת מעיניו – בכדי להציל את חייו. במהלכם קידש שם שמים בצורה מדהימה ובלתי נתפסת בדרגות גבוהות של אמונה, של בטחון בהקב"ה, של "שמחים ביסורים". בניגוד גמור לתחזיות הרופאים שלא נתנו לו יותר מחודשים ספורים, המשיך לחיות עוד שש שנים כאמור, ויתירה מכך - נולדו לו עוד שני ילדים ב"ה.

בשנת תשע"ג נלקח נפש נקי לבית עולמו, והותר אחריו משפחה שבורה, אלמנה, ארבעה יתומים – שלושה בנים ובת אחת. הילדים היתומים גדלו, ונכנסו כולם ללמוד באותו תלמוד תורה חשוב בשכונת "בית וגן" בירושלים. וכאן מתחיל סיפורנו... תשע"ז.

מנהל התלמוד תורה יוצר קשר עם אם הילדים ומדווח על חוסר חשק ללימוד של הבן – כבן העשר וחצי שנים נמצא לאחרונה "מחוץ לעניינים" כלשון המנחך.

האם מאוד הצטערה, אך אי אפשר לומר שהופתעה, גם היא ראתה את חוסר חשקו ללכת לחיידר. כל המעורבים בדבר טכסו עצה כיצד לרומם את הילד ולהצית בליבו שוב את חשקת התורה – המתנכים והנהלת החיידר, הסבים - הרב שטיין שליט"א והסבא השני, אבי האלמנה. ניסו כך וניסו כך, ללא הצלחות מיוחדות. באותם ימים, חברו הטוב של הרב אוריה ז"ל - חבר שהיה בקשר מאד טוב עימו בחיים חיותו - להבדיל, מתעורר בבוקר בבהלה.

הוא ראה את אוריה יודל, ככל שהוא מהרהר בחלום, נזכר הוא בכל הפרטים המצמררים.

אוריה הנפטרהגיע אליו בחלום ואמר לו כך: "אחד מבני לא לומד כל כך טוב בתקופה האחרונה. אני מבקש ממך שתיצור קשר עם אימי ותגיד לה שכיון שימי החנוכה מתקרבים, והילד הזה זקוק ליותר תפילות כדי שיחזור לו הטעם בלימוד, שתראה לנצל את העת רצון המיוחדת בשעת הדלקת הנרות ותבקש במיוחד עבור הבן הזה". חלום מוזר – חושב החבר לעצמו. "וכי לא היה לו אל מי להגיע? מה הוא צריך לבוא אלי שאני יפנה אל אימו? אין הוא מכיר את כתובתם? ובכלל, מה יותר מתאים שהאמא – אם הילד בעצמה שתבקש עבור בנה - בנם. ככל הנראה שזה סתם חלום. חלומות שוא ידברו". כעבור יומיים, "ויחלום שנית", אותו החלום פוקד אותו שוב.

החבר מבטל זאת שוב בליבו וחושב לעצמו: "כנראה שחשבתי ביום על החלום הקודם, ולכן חלמתי זאת שוב". עברו עוד כמה ימים. חג החנוכה מתקרב, הנה הראשון יחול בליל מוצאי שבת קודש הקרוב. הגיע ליל שבת קודש. עשרים וארבע שעות לפני שחג החנוכה יפרוס את כנפיו, כל בית ישראל ידליקו נר ראשון. החבר עולה על יצועו, מבלי להתכוון למה שעומד להתרחש בלילה הזה. אוריה זצ"ל מופיע בפעם השלישית. והפעם, עם כל העוצמה! בלי להשאיר ספקות או סימני שאלה. "תגיד לי אתה חבר שלי או לא". פתח מיד בתביעה נחרצת! והמשיך מיד:

"אתה לא מבין שיש לי צער מזה שבני אינו לומד!! אני לא יכול לפרט לך מידי הרבה, אבל יש לי ממש צער מזה! מה בסך הכל ביקשתי ממך, תפנה אל אמא שלי ותגיד לה שתנצל את העת רצון בזמן הדלקת נרות החנוכה להתפלל על בני, הנכד שלה! שערי שמים פתוחים בזמן הדלקת הנרות ושהיא תתפלל על בני שיחזור לו הטעם בלימוד!!! מה! והוסיף בחרדה ממש: "מחר בלילה כבר חנוכה! מה! יהיה!! אוריה ז"ל ממשיך בדיבורו בחלום, ומתרץ לחברו

את אחת השאלות שנקרו במוחו מאז החלום הראשון. "אני לא רוצה לבוא ישירות להורים שלי, אני לא רוצה להבהיל אותם. תגיד לאמא שלי שאמנם היא מתפללת על הנכדים, וזה עוזר! אבל הבן הזה זקוק ליותר תפילות. ואי אפשר, וחס וחס ללילה, שלא נפספס את העת רצון המיוחדת בעת הדלקת נרות החנוכה להצלחה בחנוך הילדים!!!".

החבר היתה המום! תוך כדי החלום, אזר אומץ ושאל את אוריה: "למה אתה מגיע אלי, למה שלא תפנה ישירות לאשתך, האלמנה, אם הילדים, שהיא תתפלל עבורם!!!". עונה לו אוריה: "איך לי יכולת להגיע אליה".

תוך כדי הדו שיח, שם לב החבר כי פניו של אוריה מאירים ובפניו מופיעות שתי עיניים יפות וברורות, ומיד הוא שואל את אוריה: "היכן נעלמה הרטיה הקבועה שהייתה לך בשנים האחרונות.?"

אוריה ענה לו בתוכחה: "שכחת היכן אני נמצא? אני רואה פי אלף יותר טוב ממך! מה זה בכלל הגוף?! מעטפת חיצונית בלבד!

בסיום משפט תוכחה זו – נעלם מעיניו! החבר התעורר באחת! זה אמיתי! אמיתי לגמרי! עכשיו ליל שבת, לישון - אני כבר לא אחליח יותר הלילה הזה. הוא קם, פתח ספר התילים והתחיל לקרוא ברגש רב עבור נשמת חברו הטוב - אוריה ז"ל.

המחשבות רצות, והוא כולו לחוץ, "אני חייב להשיג את אמא שלו לפני שהם מדליקים נרות, ויהי מה, אבל אוי ווי! יש בעיה". דאגה כבדה ממלאת את ליבו של החבר - "מה אעשה אם הרב שטיין מדליק נרות מיד בצאת השבת, ואני הרי כן נוהג להחמיר להוציא את השבת רק בזמן רבינו תם".

מראהו המתחנן של אוריה לא משאיר אצלו מקום לספיקות, מיד בצאת השבת, פסק לעצמו שעל דעת כן לא היה מוציא את השבת לדעת רבינו תם, וניגש החבר אל הטלפון ומתקשר לבית הרב מנחם שטיין שליט"א.

15 שיחות שלא נענו הספיק החבר להתקשר, לפני שהרב מנחם שטיין חזר אליו בבהלה. רק כששמע שהרב טרם הדליק נרות והסתא הרבנית אכן תוכל להתפלל על נכדה האהוב - נחה דעתו.

נקל גם לשער כיצד היתה נראית אותה תפילה נרגשת בשעת הדלקת הנרות, לאחר חשיפה שמימית על מהות המעמד ועוצמתו על נפש הילד, וכמובן שמכאן ואילך התפילות פעלו את שלהן.

הרה"ג רבי מנחם שטיין שליט"א, אביו של אוריה ז"ל מספר להשלמת היריעה, שהבן ביקש בהתגלות בחלום אך ורק להתפלל על בנו! לא צריך יועץ חינוכי ולא להצמיד לנכד חברותא אחרת, משמיים גילו שהתרופה האמיתי לנכדו היא התפילה, ולא שום השתדלות אחרת.

כך מובא ומפורסם בספרים הקדושים שחג החנוכה מסוגל מאוד לבקש על חינוך הילדים. הנה לנו חיזוק רב, ומעשה מפעים בגדולת הזמן הקדוש. מי יכול להשיג ולהעריך כח של תפילת האם על בניה, המבקשת ומתחננת בזמן הדלקת הנרות עבור צאצאיה שיאירו במעשיהם הטובים, שיטעמו את אור התורה ויהנו מכל נר מצוה ותורה אור!

הבה נצל את הזמן הקדוש הזה למשאת חיינו לראות את הצאצאים גדלים ומאירים בתורה וביראת שמים וכלשון התפילה קודם הדלקת הנרות: "ולא ימוש מפניך זרעך ומפי זרע זרעך אמר ה' מעתה ועד עולם ויהיו זרעי זרעך ומפי זרעך ומתלמידי חכמים וחסידים אהובים למעלה ונחמדים למטה ותחזיק את לבבם לתורה ועבודה הכל ברצונך הטוב ואזכה לראות בנים ובני בנים עוסקים בתורה ומצות באמת".

סגולות להצדקה

חשוב ביותר להשתדל מכניסת חג חנוכה עד צאתו להתלוו בכול ובכל פעם שאתה רוצה להגיד: "אני רוצה ...". תגיד: "ה', אני מרוצה ש...". כל יום לאחר הדלקת נרות החנוכה:

- א. לשבת חגי שעה ליד הנרות הדולקים - ולא לעשות שום מלאכה. להסתכל על הנרות ולהתפלל, חכמים אומרים שיש 36 מלאכים מרחפים שלוקחים ממך פתקאות ומעלים אותם ישירות לקב"ה. כשרואים את האור בחנוכה אנו זוכים מזה לחוכמה ותבונה יתרה.
- ב. סגולה לזכות בילדים חכמים וצדיקים, ולזיכרון חזק להדלקת בשמן זית זך כתיבת.
- ג. לשבת מול הנרות ולהביט בשלהבות זה מוחק מראות לא צנועים.
- ד. לבקש על הזיווג בערב שבת של חנוכה ולהגיד: "ה' תזכני בבנין שלם".
- ה. להגיד כל יום מייד אחרי ההדלקה את הפרקים הבאים בתהלים: צ' (רק הפסוק האחרון) "ויהי נועם", צ"א להגיד את הפרקים האלה 7 פעמים בקול רם ועוד פעם נוספת בשקט. ל', ל"ג, ס"ז, י"א בצורת המנורה, ק', קל"ג.

"בניך כשתילי זתים" - חינוך

"וישנאו אותו אחיו..."

הפליה כידוע לכל, היא שם של משפחה גדולה, מרובת ענפים ופורשים. אפליה בין המינים, אפליה בשדה החינוך והחברה, אפליה בעבודה, אפליה על רקע דת, לאום, מצב כלכלי. פרשת יוסף, והשנאה שכרוכה בעקבותיה, ניצבים לעינינו כדגל תמיד, הקורא לנו לעשות למיגורה, ולהרבות תחתיה אהבה ואחוה, שלום ורעות.

"אמר רבא בר מחסיה אמר רב: לעולם אל ישנה אדם בנו בין הבנים, שבשביל משקל שני סלעים מילת [=]אם בר דק [ובק]ן שהוסיף יעקב ליוסף יותר משאר בניו, נתקנאו בו אחיו. מקור השנאה הוא באפליה שהופלה יוסף לטובה בידי אביו, ומכאן גם למדנו מה רב כוחה של הפליה.

הפליה מכרסמת עד כלות ביחסים בין בני -אנוש, ביניהם לבין עצמם. תחושת הפליה מביאה לאובדן עשתונות ולהרס מרקם היחסים בין אדם לרעהו. אנו נתקלים בתופעת האפליה יום-יום: במקום העבודה, ביחסם של בעלי שררה לאזרח ולתושב-כך בהפליה אישית, כך בהפליה חברתית. גם אם לא נדקדק בקיום המצווה יאהבת לרעך כמוך, נתבע ונתבע קיום הצו 'דעלך סני לחברך לא תעביד': "כל ששנאו עליך אל תעשה לחברך".

שרים וחמש שנים משדרים את שיעור התורה הגדול בתבל
 ארגון "אברהם יגל" משדר בלוויין בכל מוצאי שבת את שיעורו של הראשון לציון הרב הגאון יצחק יוסף שליט"א בבית הכנסת "אוהל מועד" רחוב הניסים 3 יבנה בשעה 20:00 השיעור יוקרן על בני מסך ענק. בעיה תתקיים סעודה רביעית, בחסות "בית הלחם" סעודה רביעית, בחסות "בית הלחם"

כל הישועות והברכות
 להלל ואברהם אסחייק שתומא לסעודה הרביעית בלוויין זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, פרנסה טובה ואשר נחת ושלווה וברכה והצלחה ורפואה לכל ילדיהם ומשפחתם ולהבדיל לע"נ אליעזר ומרים נתני ז"ל

סוכה והצדקה
 בנינו יאביג'ל יעקובי שיברכו מפי עליון ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות יאיר הקב"ה דרכם ומולם מתוך בריאות איתנה ופרנסה טובה והצלחה לילדיהם וירונו נחת ושלווה מיוצאי חלציהם

זמני התפילות בחנוכה
 במרכז הרוחני קהילתי "אוהל מועד" יבנה
 16: 10 - מנחה
 16: 35 - הדלקת החנוכה
 16: 40 - ערבית ברוב עם וחלוקת סופגניות.
 בערב שבת פרשת "מקץ" מנחה מוקדמת בשעה 12: 30

כל הישועות והברכות
 לניסים וטובה בכוריי שתומא לסעודה הרביעית בלוויין זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל שיתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, פרנסה טובה ואשר נחת ושלווה לרפואת הדוד בת מרים טובה בת דבורה אשר בת חמדה לרפואת ניסים בן סולטן לע"נ משה בן סולטן ז"ל

סוכה והצדקה
 לנייה תמרן לבאיר פריץ (פאפי) בן סוזן קב"ה ישלח מזור ומרפא לרניב אבריה ושס"ה גידיה. ותזכה לשנים רבות וסוכה לשנים רבות לדיוד ג'וזי בן אלנה יצליח בכל דרכיו לשנים רבות וטובות ונעימות

כל הישועות והברכות
 לטאול וזייה מאיר שתומא לסעודה הרביעית בלוויין זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל שיתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, פרנסה טובה ואשר נחת ושלווה וברכה והצלחה ורפואה לכל ילדיהם ומשפחתם ולהבדיל לע"נ סיבה מאיר בת גורגיה ז"ל

סוכה והצדקה
 רפואה שלימה לרדיה נאמן בת שרה וליטל אבר'ל בת ורה קב"ה ישלח מזור ומרפא לרניב אבריה ושס"ה גידיה ותזכה לשנים רבות טובות ונעימות

רפואה שלימה
 לטובה בכוריי לטובה בכוריי לטובה בכוריי הרב דוד שישוף ורעייתו הרב דוד דרשן ורעייתו לנישואי אלהן נ"י עם מרים מנב"ת יה"ר שיקימו בית נאמן וכשר בישראל ועלה הקשר יפה יזכו למשיחית את סמורת בית המפא"ר לענין ג'וזי בן סולטן ז"ל

לע"נ הצנועה והענוה
 סוכה מאיר בת גורגיה ז"ל כי כסלו פקידת שנתה לע"נ הצנועה והענוה יעקב לארי בן משאלה ז"ל ומרים שתייה כי כסלו פקידת שנתו לע"נ הצנועה והענוה רחמים אליאם בת רבקה ואשר ז"ל כי כסלו פקידת שנתו לע"נ הצנועה והענוה שרה אליאם בת מרגלית וצחק ז"ל כי כסלו פקידת שנתה

פסוקי סוכה
 בבית הכנסת "יחזקאל הנביא" מתקיים כל מוצ"ש "אבות ובנים" בשעה 19:00 חלוקת הפתעות ופרסים לילדים. כולם מוזמנים

למשפחת ישראל היקרה
 צוות העלון "אברהם יגל" משתתף בצערכם במות איש החסד הצנוע והענוה שנטפר השבוע ט"ו כסלו נשגב תנחומינו לכל המשפחה. הרופא לשבורי לב ינחם אתכם בתוך שאר אבלי ציון וירושלים

למשפחת נאמן היקרה
 צוות העלון "אברהם יגל" משתתף בצערכם במות איש החסד הצנוע והענוה שנטפר השבוע ט"ו כסלו נשגב תנחומינו לכל המשפחה. הרופא לשבורי לב ינחם אתכם בתוך שאר אבלי ציון וירושלים

למשפחת ישראל היקרה
 צוות העלון "אברהם יגל" משתתף בצערכם במות איש החסד הצנוע והענוה שנטפר השבוע ט"ו כסלו נשגב תנחומינו לכל המשפחה. הרופא לשבורי לב ינחם אתכם בתוך שאר אבלי ציון וירושלים

לע"נ הצנועה והענוה
 סוכה מאיר בת גורגיה ז"ל כי כסלו פקידת שנתה לע"נ הצנועה והענוה יעקב לארי בן משאלה ז"ל ומרים שתייה כי כסלו פקידת שנתו לע"נ הצנועה והענוה רחמים אליאם בת רבקה ואשר ז"ל כי כסלו פקידת שנתו לע"נ הצנועה והענוה שרה אליאם בת מרגלית וצחק ז"ל כי כסלו פקידת שנתה

שבת שלום ומבורך

רפואה שלימה והחלמה מהירה לכל החולים ובכללם - :
 שלמה לארי בן מרים הי"ו אברהם נאמן בן מרים הי"ו ישראל פרג'י רפאל בן מרים הי"ו יאיר חיים בן דליה וסביח הי"ו אסתר אהרוני בת גורה מנב"ת נהיית שראלי בת שרה מנב"ת ריחן רחל בת ג'יראן נמנב"ת מרגלית מוסאי בת מנחה מנב"ת לידה הרוני בת מרי מנב"ת שושנה (פרי) נאמן בת שרה מנב"ת

לירן מלכה ז"ל בן ריטה שתייה
 אורן אהרון ז"ל בן ריטה שתייה אברהם צברי בן יחיא-יהודה ז"ל יצחק צברי בן יחיא-יהודה ז"ל אבשלום יעקב בן חיים ושודיא ז"ל משה בכורי בן סולטן ואברהם ז"ל גיאני יעקובי בת גולשן ז"ל נעימה מצליח בת חביבה ז"ל

ביבי-שרה לארי בת רבקה ז"ל
 נריה שארע הי"ד בן ענת וראובן הי"ו אריאל וולפסטל הי"ד בן רחל הי"ו רבקה טיירי בת שרה ז"ל ירדנה סופר (ג'רפי) בת יהודית ז"ל מרדכי נאמן בן חנה וציון ז"ל ורדה ברגל בת נעימה ז"ל פרחא אטדגי בת סולטנה ז"ל